様式４
（送付枚数：本紙含め  1枚）          ＜  2024年  1月  13日 14時 00分現在＞

送

信

元

日本看護協会

看護開発部 看護業務・医療安全課

宛

先

各都道府県看護協会

ご担当者様

担当者：吉田・力石・菅野・内山

災害専用 FAX：03-6704-8731

電子メール：saigai-na@nurse.or.jp

災害支援ナース派遣決定通知-第（2）報

災害名：   令和6年能登半島地震

1月 10日、15：00までにご返信いただいた候補者リスト分について、別紙の通り派遣を決定し、

活動を開始していることをお知らせいたします。

※なお、1/18以降は、宮城県、福島県、三重県、和歌山県、奈良県、岡山県、広島県、山口県の

計 8県にも追加要請中。

引き続き、ご協力をお願い申し上げます。

日本看護協会への連絡方法

①看護開発部 看護業務・医療安全課 <災害専用>：（FAX）03-6704-8731 （TEL）03-6704-8730

②電子メール：saigai-na@nurse.or.jp

別紙1

1/5 1/6 1/7 1/8 1/9 1/10 1/11 1/12 1/13 1/14 1/15 1/16 1/17 1/18 1/19 1/20 1/21 1/22 1/23 1/24 1/25 1/26 1/27 1/28 1/29 1/30 1/31

日本看護協会 石川県 珠洲市 珠洲市総合病院 1/6～ 2 2 2 7 5 5 5

穴水町 公立穴水総合病院 1/6～ 4 4 4 8 4 4 4

輪島市 市立輪島病院 1/6～ 6 6 6 10 4 4 4

鳳珠郡能登町 公立宇出津病院 1/9～ 3 3 3 3

七尾市 中島小学校 1/10～ 2 2 4 2 2 2

珠洲市 正院小学校 1/12～ 4 4 4 4

七尾市 矢田郷地区コミュニティセンター 1/10～ 2 2 6 4 4 4

輪島市 輪島高校 1/12～ 8 8 8 8

鳳珠郡穴水町 さわやか交流館プルート 1/12～ 4 4 4 4

鳳珠郡能登町 小木中学校 1/13～ 4 4 4 4

鳳珠郡能登町 松波中学校 1/12～ 4 4 4 4

輪島市 鳳至小学校 1/13～ 4 4 4 4

輪島市 門前東小学校 1/12～ 4 4 4 4

輪島市 大屋小学校 1/12～ 4 4 4 4

輪島市 田鶴浜コミュニティセンター 1/12～ 2 2 2 2

輪島市 大屋公民館 1/12～ 4 4 4 4

金沢市 いしかわ総合スポーツセンター 1/12～ 2 2 2 2

小計 0 12 12 12 28 20 20 70 50 50 50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

珠洲市 健康増進センター 1/5～ 3

七尾市 中島小学校 1/5～ 3 3 3 6 3 3 3

珠洲市 正院小学校 1/6～ 3 3 4 7 4 4 4 1 1

6 6 6 10 10 7 7 4 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

合計 6 18 18 22 38 27 27 74 51 51 50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1/5 1/6 1/7 1/8 1/9 1/10 1/11 1/12 1/13 1/14 1/15 1/16 1/17 1/18 1/19 1/20 1/21 1/22 1/23 1/24 1/25 1/26 1/27 1/28 1/29 1/30 1/31
1 福井県看護協会 6 6 6 6 2 2 2 2
2 岐阜県看護協会 4 4 4 8 4 4 4
3 滋賀県看護協会 2 2 2 7 5 5 9 4 4 4
4 大阪府看護協会 5 5 5 11 6 6 6
5 京都府看護協会 2 2 2 6 4 4 4
6 愛知県看護協会 4 4 8 4 4 4
7 新潟県看護協会 2 2 2 2
8 富山県看護協会 4 4 4 4
9 兵庫県看護協会 2 2 2 2
10 長野県看護協会 4 4 4 4
11 東京都看護協会 2 2 2 2
12 千葉県看護協会 4 4 4 4
13 埼玉県看護協会 2 2 2 2
14 山梨県看護協会 2 2 2 2
15 群馬県看護協会 2 2 2 2
16 神奈川県看護協会 2 2 2 2
17 静岡県看護協会 2 2 2 2
18 栃木県看護協会 2 2 2 2

0 12 12 12 28 20 20 70 50 50 50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

派遣者数

都道府県看護協会内訳

都道府県看護協会 派遣期間
延べ派遣者数（名）

石川県看護協会
石川県

令和6年1月能登半島地震_災害支援ナース派遣実績（延派遣者数）（1月13日10時現在）

派遣調整 県名 市町村名 避難所 派遣期間